
地域包括支援センターとよた苑

春の訪れを感じるこの季節に、皆さまに心からの

あいさつを申し上げます。

地域包括支援センターとよた苑では、新しい

職員を迎え、気持ちを新たに活動をしていきます。

今年度も皆様の地域にご訪問させていただきま

すので、よろしくお願い致します。

地域包括支援センターとよた苑では

美里地区の６５歳以上の高齢者の相談

を受け付けています。

電話や来苑での相談、ご自宅に訪問

することも可能です。

、

フェルナ志賀店

ローソン五ケ丘店

メグリア五ケ丘店

ENEOS泉町店

カーマ五ケ丘店

外

環

状

線

交番

地域包括支援センター

とよた苑

外環状線に中央分離帯があります

吉田整形クリニック

ヤマニシ

ローソン志賀町店

：０５６５－８７－３７００

豊田市野見山町５-８０-１

左から 天野 岡本景子 山本

中屋 三宅 岡本ゆかり 三吉

来所の際はスムーズな

対応の為、事前のご連絡

をお願い致します。



２０２４年度活動予定

ご要望に応じて講座を開催致します
講座の例

・認知症 （認知症予防、サポーター）

・権利擁護 （消費者被害、成年後見制度）

・介護保険制度 等々

おしゃべりやゲームを

しながら楽しいひととき

を過ごしましょう

家族の思いを語り合い、ほっとできる

ような交流会を目指しています。どの

地域からも参加可能！気軽に参加して

みませんか？

お気軽にご連絡ください

：０５６５－８７－３７００

お伺いします！

※参加される方は事前にご連絡ください


